
DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

J

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 384 7 384 7 384 7 384 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 600 600 600 600 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 400 400 400 400 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 531 2 531 2 593 2 593 62
A6 FKSP 149 149 87 87 -62
A Osobní náklady 11 064 11 064 11 064 11 064 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 130 130 130 130 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  130 130 130 130 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 130 130 130 130 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 198 198 198 198 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 328 328 328 328 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 700 700 700 700 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 060 1 060 1 060 1 060 0
F1 Celkové investiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 13 282 13 282 13 282 13 282 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 13 282 13 282 13 282 13 282 0

DH23P03OVV071

Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu

Změna 
výdajů MK

Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

1/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 240 1 240 1 240 1 240 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 425 425 425 425 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 1 890 1 890 1 890 1 890 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 130 130 130 130 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  130 130 130 130 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 90 90 90 90 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 183 183 183 183 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 293 2 293 2 293 2 293 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 293 2 293 2 293 2 293 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

2/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 584 1 584 1 584 1 584 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 543 543 559 559 16
A6 FKSP 32 32 16 16 -16
A Osobní náklady 2 359 2 359 2 359 2 359 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 105 105 105 105 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 214 214 214 214 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 678 2 678 2 678 2 678 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 678 2 678 2 678 2 678 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2024

3/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 584 1 584 1 584 1 584 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 543 543 559 559 16
A6 FKSP 32 32 16 16 -16
A Osobní náklady 2 359 2 359 2 359 2 359 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 43 43 43 43 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 68 68 68 68 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 210 210 210 210 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 637 2 637 2 637 2 637 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 637 2 637 2 637 2 637 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2025

4/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 488 1 488 1 488 1 488 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 510 510 525 525 15
A6 FKSP 30 30 15 15 -15
A Osobní náklady 2 228 2 228 2 228 2 228 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 55 55 55 55 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 198 198 198 198 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 481 2 481 2 481 2 481 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 481 2 481 2 481 2 481 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2026

Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

Řešitel příjemce (GP)

5/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Příjemce - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 488 1 488 1 488 1 488 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 510 510 525 525 15
A6 FKSP 30 30 15 15 -15
A Osobní náklady 2 228 2 228 2 228 2 228 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 700 700 700 700 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 255 255 255 255 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 193 3 193 3 193 3 193 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 193 3 193 3 193 3 193 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2027

Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě

Řešitel příjemce (GP)

6/71



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem uznané 
náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem uznané 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 2 293 2 293 2 293 2 293 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 2 293 2 678 2 637 2 481 3 193 13 282

2024 2 678 2 678 2 678 2 678 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 2 293 2 678 2 637 2 481 3 193 13 282

2025 2 637 2 637 2 637 2 637 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 2 481 2 481 2 481 2 481 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 193 3 193 3 193 3 193

Celkem 13 282 13 282 13 282 13 282

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Můj dům, můj hrad - středověká panská sídla na střední Moravě
Příjemce - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce - Zkratka UPOL
Řešitel příjemce (GP)
Příjemce - Typ VO

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 45,00% 100,00% 45,00% 5 977 5 977
Průmyslový výzkum 55,00% 100,00% 55,00% 7 305 7 305
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 13 282

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 45,00% 100,00% 45,00% 5 977 5 977
Průmyslový výzkum 55,00% 100,00% 55,00% 7 305 7 305
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 13 282

8/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP vedoucí projektu, historický a archivní 
výzkum, dokumentace objektů, tvorba 
výstupů. Bedoucí aktivit 1_2, 2_2, 2_4, 3_2.

280 280 280 280

RP Archeoolog - nedestruktivní průzkum a 
historik. Tvorba výstupů. Vedoucí aktivit 1_1, 
1_3, 2_1, 2_6, 3_4, 4_1, 4_3, 5_2.

200 200 200 200

RP Archeolog - nedestruktivní průzkum. Tvorba 
výstupů. Vedoucí etap 2_3, 3_1.

80 80 80 80

RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etapy 3_6.

80 80 80 80

RP Geoinformatik projektu. Tvoba výstupů. 
Vedoucí etapy 2_5.

80 80 80 80

RP Geoinformatička projektu. Tvorba výstupů. 
Vedoucí etap 1_4, 2_5.

120 120 120 120

RP Archeolog - příprava výstavy, sběr dat v 
terénu. Tvorba výstupů. Vedoucí etap 3_5, 
4_4, 5_3. 

80 80 80 80

RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etap 4_5, 
5_4, 5_5

160 160 160 160

9/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 80 80 80 80
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 80 80 80 80

Celkem:   1 240 1 240 1 240 1 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UPOL. 

V provním roce jsou nastaveny 
průměrné úvazky za realizovaných 10 
měsíců.

10/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

GP vedoucí projektu, historický a archivní 
výzkum, dokumentace objektů, tvorba 
výstupů. Bedoucí aktivit 1_2, 2_2, 2_4, 3_2.

336 336 336

RP Archeoolog - nedestruktivní průzkum a 
historik. Tvorba výstupů. Vedoucí aktivit 1_1, 
1_3, 2_1, 2_6, 3_4, 4_1, 4_3, 5_2.

240 240 240

RP Archeolog - nedestruktivní průzkum. Tvorba 
výstupů. Vedoucí etap 2_3, 3_1.

96 96 96

RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etapy 3_6.

96 96 96

RP Geoinformatik projektu. Tvoba výstupů. 
Vedoucí etapy 2_5.

96 96 96

RP Geoinformatička projektu. Tvorba výstupů. 
Vedoucí etap 1_4, 2_5.

144 144 144

RP Archeolog - příprava výstavy, sběr dat v 
terénu. Tvorba výstupů. Vedoucí etap 3_5, 
4_4, 5_3. 

96 96 96

RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etap 4_5, 
5_4, 5_5

192 192 192

11/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

RP Archeolog - geofyzikální průzkum. Tvorba 
výstupů.

96 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 96 96 96
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96 96

Celkem:   1 584 1 584 1 584

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UPOL. 
Další pracovníci zahrnují pomocné 
výzkumné (zejména geofyzikální) práce 
a administrativní náklady spojené s 
projektovým managementem.

12/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

336 GP vedoucí projektu, historický a archivní 
výzkum, dokumentace objektů, tvorba 
výstupů. Bedoucí aktivit 1_2, 2_2, 2_4, 3_2.

336 336

240 RP Archeoolog - nedestruktivní průzkum a 
historik. Tvorba výstupů. Vedoucí aktivit 1_1, 
1_3, 2_1, 2_6, 3_4, 4_1, 4_3, 5_2.

240 240

96 RP Archeolog - nedestruktivní průzkum. Tvorba 
výstupů. Vedoucí etap 2_3, 3_1.

96 96

96 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etapy 3_6.

96 96

96 RP Geoinformatik projektu. Tvoba výstupů. 
Vedoucí etapy 2_5.

96 96

144 RP Geoinformatička projektu. Tvorba výstupů. 
Vedoucí etap 1_4, 2_5.

144 144

96 RP Archeolog - příprava výstavy, sběr dat v 
terénu. Tvorba výstupů. Vedoucí etap 3_5, 
4_4, 5_3. 

96 96

192 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etap 4_5, 
5_4, 5_5

192 192

13/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

96 RP Archeolog - geofyzikální průzkum. Tvorba 
výstupů.

0,20 96 96 0,20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

96 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 96 96
96 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96

1 584 Celkem:   1 584 1 584

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UPOL. 
Další pracovníci zahrnují pomocné 
výzkumné (zejména geofyzikální) práce 
a administrativní náklady spojené s 
projektovým managementem.

14/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

336 336 GP vedoucí projektu, historický a archivní 
výzkum, dokumentace objektů, tvorba 
výstupů. Bedoucí aktivit 1_2, 2_2, 2_4, 3_2.

336 336

240 240 RP Archeoolog - nedestruktivní průzkum a 
historik. Tvorba výstupů. Vedoucí aktivit 1_1, 
1_3, 2_1, 2_6, 3_4, 4_1, 4_3, 5_2.

240 240

96 96 RP Archeolog - nedestruktivní průzkum. Tvorba 
výstupů. Vedoucí etap 2_3, 3_1.

96 96

96 96 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etapy 3_6.

96 96

96 96 RP Geoinformatik projektu. Tvoba výstupů. 
Vedoucí etapy 2_5.

96 96

144 144 RP Geoinformatička projektu. Tvorba výstupů. 
Vedoucí etap 1_4, 2_5.

144 144

96 96 RP Archeolog - příprava výstavy, sběr dat v 
terénu. Tvorba výstupů. Vedoucí etap 3_5, 
4_4, 5_3. 

96 96

192 192 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etap 4_5, 
5_4, 5_5

192 192

15/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

96 96 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 96 96
96 96 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96

1 584 1 584 Celkem:   1 488 1 488

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UPOL. 
Další pracovníci zahrnují pomocné 
výzkumné (zejména geofyzikální) práce 
a administrativní náklady spojené s 
projektovým managementem.

16/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

336 336 GP vedoucí projektu, historický a archivní 
výzkum, dokumentace objektů, tvorba 
výstupů. Bedoucí aktivit 1_2, 2_2, 2_4, 3_2.

336

240 240 RP Archeoolog - nedestruktivní průzkum a 
historik. Tvorba výstupů. Vedoucí aktivit 1_1, 
1_3, 2_1, 2_6, 3_4, 4_1, 4_3, 5_2.

240

96 96 RP Archeolog - nedestruktivní průzkum. Tvorba 
výstupů. Vedoucí etap 2_3, 3_1.

96

96 96 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etapy 3_6.

96

96 96 RP Geoinformatik projektu. Tvoba výstupů. 
Vedoucí etapy 2_5.

96

144 144 RP Geoinformatička projektu. Tvorba výstupů. 
Vedoucí etap 1_4, 2_5.

144

96 96 RP Archeolog - příprava výstavy, sběr dat v 
terénu. Tvorba výstupů. Vedoucí etap 3_5, 
4_4, 5_3. 

96

192 192 RP historický a archivní výzkum, dokumentace 
objektů, tvorba výstupů. Vedoucí etap 4_5, 
5_4, 5_5

192

17/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

96 96 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 96
96 96 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96

1 488 1 488 Celkem:   1 488

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UPOL. 
Další pracovníci zahrnují pomocné 
výzkumné (zejména geofyzikální) práce 
a administrativní náklady spojené s 
projektovým managementem.

18/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

336 336 336

240 240 240

96 96 96

96 96 96

96 96 96

144 144 144

96 96 96

192 192 192

19/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A1 - Příloha č. 2

96 96 96
96 96 96

1 488 1 488 1 488

20/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120 120 120 120
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   120 120 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a dokumentační 
práce.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

21/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0
0,00 0
0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120 120 120
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0

Celkem:   120 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

22/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 0,00
0 0,00
0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

120 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120 120
0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

120 Celkem:   120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou výstavy.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

23/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

120 120 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120 120
0 0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

120 120 Celkem:   120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou výstavy.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

24/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

120 120 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120
0 0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

120 120 Celkem:   120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou konference.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

25/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

120 120 120
0 0

120 120 120

26/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů aj.

80 80 80 80

Celkem:   80 80 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

27/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0
0,00 0
0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů aj.

80 80 80

Celkem:   80 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

28/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 0,00
0 0,00
0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 Celkem:   0,00 0 0 0,00

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

80 Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s přípravou 
výstavy aj.

80 80

80 Celkem:   80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

29/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

80 80 Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s přípravou 
výstavy aj.

80 80

80 80 Celkem:   80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

30/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

80 80 Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s realizací 
konference aj.

80

80 80 Celkem:   80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

31/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

0 0,00 0 0

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

80 80 80

80 80 80

32/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 425 425 425 425
Celkem:   425 425 425 425

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

33/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 543 543 559 559
Celkem:   543 543 559 559

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%
Dodatek č. 2: navýšení povinných zákonných odvodů ze sníženého fondu FKSP z 
důvodu předpokládaného zdanění dohod.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 32 32 16 16
Celkem:   32 32 16 16

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%
Dodatek č. 2: Snížení částky od 1.1.2024 je FKSP 1 %

34/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 543 543 559 559
Celkem:   543 543 559 559

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%
Dodatek č. 2: navýšení povinných zákonných odvodů ze sníženého fondu FKSP z 
důvodu předpokládaného zdanění dohod.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 32 32 16 16
Celkem:   32 32 16 16

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%
Dodatek č. 2: Snížení částky od 1.1.2024 je FKSP 1 %

35/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 510 510 525 525
Celkem:   510 510 525 525

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%
Dodatek č. 2: navýšení povinných zákonných odvodů ze sníženého fondu FKSP z 
důvodu předpokládaného zdanění dohod.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 30 30 15 15
Celkem:   30 30 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%
Dodatek č. 2: Snížení částky od 1.1.2024 je FKSP 1 %

36/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 510 510 525 525
Celkem:   510 510 525 525

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%
Dodatek č. 2: navýšení povinných zákonných odvodů ze sníženého fondu FKSP z 
důvodu předpokládaného zdanění dohod.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 30 30 15 15
Celkem:   30 30 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%
Dodatek č. 2: Snížení částky od 1.1.2024 je FKSP 1 %

37/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

38/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

39/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

40/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

41/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B1; B2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

42/71



Příjemce:  UPOL

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na základě 

jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky tří 
dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3x notebook 90 90 90 90
barevná tiskárna 40 40 40 40

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   130 130 130 130

Komentář (pouze celé položce najednou):
Nákup výkonných pracovních notebooků pro práci s analyzovanými datovými soubory, tiskárna pro tisk 
pracovních materiálů pro výzkumnou činnost

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

45/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

46/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

47/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

48/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

49/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 15 15 15 15
Repelenty, ochranné prostředky, materiál na realizaci nedestruktivní povrchové prospekce - popisné cedulky, 
plastové sáčky, drobné pracovní nářadí

10 10 10 10

Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 10 10 10 10
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

50/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Repelenty, ochranné prostředky, materiál na realizaci nedestruktivní povrchové prospekce - popisné 
cedulky, plastové sáčky, drobné pracovní nářadí

5 5 5 5

Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 10 10 10 10
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

51/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 5 5 5 5

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

52/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 5 5 5 5

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

53/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C1; C2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 10 10 10 10
0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

54/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

55 55 55 55

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2023 -  kalkulováno 10 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2023 - kalkulováno 20 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

55/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

56/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

70 70 70 70

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   70 70 70 70

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2024 -  kalkulováno 10 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2024 - kalkulováno 30 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2023.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

57/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

58/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

43 43 43 43

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   43 43 43 43

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2025 -  kalkulováno 5 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2025 - kalkulováno 20 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2024.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

59/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

60/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné na lokality za účelem dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce 30 30 30 30

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   30 30 30 30

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné na lokality za účelem dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 
2026 - kalkulováno 20 výjezdů. Průměrná cena jedné cesty je cca 1500 Kč v závislosti na počet dní v 
dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2025.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

61/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

62/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

63/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

64/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

183 183 183 183

Celkem:   183 183 183 183

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

65/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

214 214 214 214

Celkem:   214 214 214 214

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

66/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

210 210 210 210

Celkem:   210 210 210 210

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

67/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

198 198 198 198

Celkem:   198 198 198 198

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

68/71



DH23P03OVV071_Dodatek č.2_Příloha č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu, aktuální znění - D; E - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pronájem prostor pro realizaci výstavy b 220 220 220 220
Tvorba kritického katalogu b 480 480 480 480

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   700 700 700 700

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

255 255 255 255

Celkem:   255 255 255 255

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

69/71



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Pronájem prostor pro realizaci výstavy realizace výstavy je jedním z výsledků projektu 220

Tvorba kritického katalogu kritický katalog je jedním z výsledků projektu 480

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce:  UPOL



Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b pronájem prostor pro konání výstavy (do 100 m čtverečných a mobiliáře potřebného pro výstavu) na 3 měsíce, cena dle poptávkového 
řízení č. 1

b kritický katalog k výstavě (cca 500 stran, 200 vyobrazení, náklad 400 výtisků),  cena dle poptávkového řízení č. 2

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce:  UPOL




